FOLDING TABLE
KU
［天板カラー］
RO ローズ NG ニューグレーTK チーク IV アイボリー
※品番の□□にカラーを指定してください。
■脚部折りたたみ操作バー
操作バーでロック解除ができ、脚部
の開閉ができます。
［共通仕様］
●天板／�表面材：メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 28mm厚
●脚部／�スチールパイプ（□26） �
アルミパイプ（□27） 焼付塗装（ シルバー）�
アジャスター付
●棚／スチールパイプ
●完成品
W×D×H 重量   品番 税抜価格
1500×450×700 12.3㎏ KU-1545-□□ ¥45,200
1500×600×700 17.2㎏ KU-1560-□□ ¥53,000
1800×450×700 14.4㎏ KU-1845-□□ ¥45,200
1800×600×700 18.5㎏ KU-1860-□□ ¥53,000
［スチール脚 棚付］
W×D×H 重量   品番 税抜価格
1500×450×700 12㎏ KU-1545N-□□ ¥43,500
1500×600×700 15.4㎏ KU-1560N-□□ ¥51,200
1800×450×700 12.6㎏ KU-1845N-□□ ¥43,500
1800×600×700 16.2㎏ KU-1860N-□□ ¥51,200
［スチール脚 棚なし］
W×D×H 重量   品番 税抜価格
1500×450×700 11.3㎏ KU-1545A-□□ ¥57,000
1500×600×700 16.4㎏ KU-1560A-□□ ¥64,500
1800×450×700 13.6㎏ KU-1845A-□□ ¥57,000
1800×600×700 17.8㎏ KU-1860A-□□ ¥64,500
［アルミ脚 棚付］
W×D×H 重量   品番 税抜価格
1500×450×700 10.8㎏ KU-1545AN-□□ ¥55,300
1500×600×700 14.3㎏ KU-1560AN-□□ ¥62,700
1800×450×700 11.8㎏ KU-1845AN-□□ ¥55,300
1800×600×700 15.4㎏ KU-1860AN-□□ ¥62,700
［アルミ脚 棚なし］
KU-1860-RO KU-1860-IV KU-1860AN-TK
■省スペース収納・薄型設計
折りたたみ時の厚みは
65mm厚です。
65
テーブル KU-1845-TK
1500・1800
1300・1600 1300・1600
450・600
55
0
70
0
70
0
1500・1800 450・600
WH ホワイト
171
折
り
た
た
み
テ
ー
ブ
ル
06
グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。